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  Language Name Contact Information 

Manager Jerry Wu 
604-713-5696 

jcwu@vsb.bc.ca 

Youth Coordinator Noli Cole  
604-379-3762 
ncole@vsb.bc.ca 

Arabic/Kurdish Heivin Ahmad 
778-229-9521 
hahmad@vsb.bc.ca  

 Chinese 

(Cantonese/ Mandarin)   

Elisabeth Chan 
778-227-5452 
echan@vsb.bc.ca 

Janet Chung 
778-772-2084 
jlchung@vsb.bc.ca  

Amy  Xiang 
778-327-8832   
 yxiang@vsb.bc.ca  

Amy Wei 
778-233-0255  
awei@vsb.bc.ca  

Esaine Mo 
778-228-8536  
emo@vsb.bc.ca  

Kei Lau  
604-831-6528 
pklau@vsb.bc.ca 

Josephine Wei 
 

778-871-5894  
jwei@vsb.bc.ca 

Zita Yu 
778-772-1892 
zyu@vsb.bc.ca 

Farsi  
Soheila Ansari  

778-229-0234 
sansari@vsb.bc.ca 

Niloofar Shafaeizadeh 
604-813-7854 
nshafaeizadeh@vsb.bc.ca 

Filipino  

Hairon Del Rosario                             
778-229-5746 
hdelrosario@vsb.bc.ca 

Maria Lea  MacDonald 
778-772-2710  
mmacdonald@vsb.bc.ca 

J-Anne Hope 
778-772-2748  
jnhope@vsb.bc.ca 

Korean  Jenny Choi 
778-229-4270 
hchoi@vsb.bc.ca 

Punjabi/ Hindi Sunita Joshi 
778-772-2543 
sjoshi@vsb.bc.ca 

Russian Michael  Hajduk 
604-328-0957  
mhajduk@vsb.bc.ca 

Cecilia Tagle 
778-227-4581  
ctagle@vsb.bc.ca 

Spanish   Stephanie Angel-Garay  
604-838-2317 
sangelgaray@vsb.bc.ca 

Valia Flores De Puente 
604-754-0419 
vfloresdepuente@vsb.bc.ca 

Vietnamese Tuoi Nguyen 
778-231-2657  
tnguyen@vsb.bc.ca 

SWIS Youth Worker 
(Hindi) Shelika Joshi 

604-789-8570 
ssjoshi@vsb.bc.ca                               

SWIS Youth Worker 
(Arabic/Kurdish) Andara  Ahmad  

604-379-3767 
aahmad@vsb.bc.ca 

SWIS Youth Worker 
(Filipino) Janine  Binanitan              

778-229-9719                                        
jbinanitan@vsb.bc.ca 

SWIS Youth Worker 
(Spanish) 

Edurne Lopez De 

Arbina  
604-868-6244 
elopezdearbinasaez@vsb.bc.ca 

Volunteer  
Coordinator Le Van Chu   

604-754-0407                    
lvchu@vsb.bc.ca 
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Программа Settlement Workers in Schools (SWIS) - это школьная служба 

обустройства для иммигрантов, беженцев и других соответствующих критериям 

клиентов для удовлетворения их немедленных потребностей в поселении или 

текущих потребностей после их прибытия в Канаду. 

Мы предоставляем информацию и 

проводим ориентационные  

семинары по темам: 

•Обучение в Канаде 

•Высшее образование 

•Гражданство и иммиграция 

•Медицинские услуги 

•Жилье 

•Трудоустройство 

•Юридические вопросы 

•Льготы пожилым людям 

•Финансовая грамотность 

•Общественый транспорт 

•Социальные выплаты 

•Другие вопросы 

Мы предоставляем помощь в 

адаптационном процессе: 

• Консультирование по вопросам поселения 

•Поддержка, направление на 

консультирование по травмам, изменениям 

в жизни, семейным вопросам  

•Направление в группы поддержки для 

родителей 

Другие программы и услуги 

• Курсы по вопросам гражданства 

• Волонтерство 

• Клубы разговорного английского языка 

• Ланч-клубы и послешкольные программы 

•Программа вовлеченной молодежи  

иммигрантов (EIYP) 

• Ориентация по начальным и средним 

школам 

•Проект лидерства для вновь прибывших 

родителей (NPLP) 

• Группы поддержки и семинары для 

родителей 

Мы помогаем с поиском и доступом к 
общественным  ресурсам: 
 
• Парки и места отдыха 
• Служба поддержки ELL 
• Образование для взрослых 
• Библиотеки 
• Места поклонения 
• Детские сады и Службы для молодежи 
• Планирование карьеры и поиск работы 
• Юридическая информация и услуги 
• Программы для родителей и дошкольников 

Мы помогаем в заполнении форм: 

• Социальное страхование 

• Налоговые льготы для родителей 

• План медицинских услуг 

•Иммиграция и гражданство 

• Пособия по уходу за детьми 

• Программа помощи  в оплате аренды жилья  

• Другие 

Мы предоставляем услуги с учетом 
культурных особенностей: 

• Общение на английском или на вашем 
родном языке 

• Конфиденциальность информации 


